

WOJCIECH CHMIELARZ - AUTOR BESTSELLEROWYCH KRYMINAŁÓW - W SERIALU „DZIELNICA STRACHU”

Telewizja Puls zaprosiła do świata „Dzielnicy strachu” - obecnie najlepszego polskiego serialu kryminalnego - Wojciecha Chmielarza, autora wielokrotnie nagradzanych bestsellerowych kryminałów. Co powstało z połączenia talentu pisarskiego z pomysłami scenarzystów? Widzowie Puls 2 przekonają się już w czwartek 14 listopada o 22.00.

Fanom dobrego kryminału nie trzeba przedstawiać ani hitowego serialu „Dzielnica strachu” ani Wojciecha Chmielarza. Telewizja Puls przygotowała niespodziankę dla wielbicieli gatunku i nakręciła odcinek, w którym zagrał mistrz powieści kryminalnej. – *Wcieliłem się w ambitnego dziennikarza śledczego, któremu aż za bardzo zależy na dobrym materiale. Jest więc nieustępliwy a może nawet cyniczny. Ale też chyba jest w nim odrobina dobra i potencjał do zmiany na lepsze.* – tak o swojej roli powiedział **Wojciech Chmielarz**.

Odcinek z udziałem Chmielarza rozpoczyna się, gdy na firmę sprzedającą obligacje napada mężczyzna z bronią i żąda wypłacenia dwóch milionów złotych. Jeden z pracowników dzwoni na komisariat i prowadzi szyfrowaną rozmowę z dzielnicową Adą Majcher (Jagoda Małyszek). Do działań włącza się komisarz Konrad Lubecki (Marcin Krajewski), który niespodziewanie musi stawić czoła wścibskiemu dziennikarzowi (**w tej roli Wojciech Chmielarz**). Jak to się wszystko zakończy i jaką rolę odegra w intrydze dziennikarz?

Wojciech Chmielarz – autor wielokrotnie nagradzanych powieści kryminalnych i thrillerów, m.in. cyklu z Jakubem Mortką, cyklu z Bezimiennym czy cyklu gliwickiego. Laureat m.in. Nagrody Wielkiego Kalibru (2015) za powieść „Przejęcie”, Nagrody „Złoty Pocisk” (2019) w kategorii „najlepszy kryminał 2018” za powieść „Żmijowisko”, Nagrody Grand Prix (2022) Festiwalu Kryminalna Warszawa za powieść „Dług honorowy”, czy Nagrody Kryminalnej Piły (2023) dla Najlepszej Polskiej Miejskiej Powieści Kryminalnej za powieść „Długa noc”. W 2022 otrzymał nagrodę Bestsellerów Empiku 2021 za słuchowisko „Wilkołak”, zrealizowane jako Serial Oryginalny Empik Go na podstawie jego powieści wydanej pod tym samym tytułem.

„Dzielnica strachu” - pierwsza polska produkcja, której głównymi bohaterami są dzielnicowi oraz tzw. „trudna” dzielnica. Serial otrzymał od widzów 3 Aktorskie Telekamery Tele Tygodnia, które zdobyli za role w „Dzielnicy strachu”: Filip Gurłacz (Najlepszy Aktor, 2024), oraz Agata Załęcka i Andrzej Młynarczyk (Najlepsza Aktorka 2023, Najlepszy Aktor 2023).

W każdym odcinku widzowie oglądają mocne, emocjonujące historie kryminalne, rozgrywające się na fikcyjnym Gorczaku, czyli w niebezpiecznej dzielnicy, jaką można znaleźć w każdym mieście. Śledztwa prowadzą dzielnicowi oraz śledczy, m.in.: Andrzej Potoczny (Andrzej Młynarczyk), Agata Rychlik (Agata Załęcka), Jan Walicki (Jasper Sołtysiewicz), Ola Grodziec (Aleksandra Listwan), Rafał Nocoń (Maciej Kosmala), Ada Majcher (Jagoda Małyszek), Konrad „Wiking” Lubecki (Marcin Krajewski), Tomasz „Kafar” Kaszubski (Tomasz Oświeciński), Sara Nowakowska (Laura Breszka), Dagmara Evans (Maja Wachowska) i inni. W serialu występują również Grażyna Strachota i Filip Gurłacz w rolach czarnych charakterów „La Mammy” i jej syna „Hrabiego” a także Kaja Tomaszewska jako Carmen.

Oprócz wątków kryminalnych, w serialu nie brakuje sytuacji humorystycznych – im ton nadają Kazik Masztalerz i „Kierownik Śmietnika”, w których wcielają się kultowi aktorzy Bogdan Kalus i Lech Dyblik.

Premiery od poniedziałku do piątku od 21:00, na PULS 2.

- **Social Media serialu:**

[instagram.com/dzielnica_strachu](https://www.instagram.com/dzielnica_strachu)

[facebook.com/dzielnicastrachu](https://www.facebook.com/dzielnicastrachu)

TikTok - [@dzielnica_strachu](https://www.tiktok.com/@dzielnica_strachu)